Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 799/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 830/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 830/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de setembro de 2023, informamos:

1a3- Em visita ao local foi constatado que não foi realizada a instalação de
nenhum novo equipamento de iluminação pública no local mencionado.

Caso haja problemas no funcionamento da iluminação, orientamos registrar
uma reclamação junto à empresa responsável pela manutenção para maior agilidade,
que pode ser feita através dos seguintes canais de atendimento:
https://sbo.cidadeiluminada.com.br/ (19) 3463-8792 - Atendimento das 08h00 às 17h00
ou (19) 99311-9935 - Whatsapp - Atendimento das 08h00 às 17h00.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

OEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DEAMARA MUNICIPALE BARBARA DOESTE
O DATA: 16/ 10/2023

SA mora: 15:01
ON Resposta Nº 1 ao Requer im
O= qutoria: Secre

à inf
EG susto ds arena em poste

izado na Rua do Césio no
ES localiza: ai AAZOF

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000